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Pressmeddelande 19 mars 2026, kl 08:30  

Coor upprepar finansiella mål och presenterar 
strategi för lönsam tillväxt vid kapitalmarknadsdag 
2026 

Coor Service Management Holding AB (publ) (”Coor” eller ”Bolaget”) håller idag sin 

kapitalmarknadsdag i Stockholm. Under dagen kommer Bolagets ledning ge en 

uppdatering av Coors position, verksamhet och strategiska prioriteringar för lönsam 

tillväxt. I samband med kapitalmarknadsdagen upprepar Coor sina finansiella mål. 

Coor har en ledande position på den nordiska marknaden inom Integrerad Facility 

Management (IFM) med en attraktiv kundbas och ett attraktivt tjänsteerbjudande. 

Baserat på denna position har Bolaget under de senaste åren framgångsrikt 

expanderat inom single service-områden med fokus på lokalvård och fastighet. Som 

en följd har Coor idag en diversifierad verksamhet med en stark position inom den 

växande nordiska facility management-marknaden. 

Ola Klingenborg, vd och koncernchef för Coor, kommenterar: “Coor har under de 

senaste åren etablerat en stark och diversifierad position på den nordiska facility 

management-marknaden som baseras på en ledande position inom IFM och en stark 

plattform inom attraktiva single service-områden. Vår strategi består i att fortsätta 

leda den nordiska IFM-marknaden och fortsätta växa verksamheterna inom de 

fragmenterade marknaderna för lokalvård och fastighet. För att dra nytta av vår mer 

diversifierade verksamhet kommer vi även att fokusera på operationell och 

kommersiell effektivitet. Denna strategiska inriktning gör mig komfortabel i att vi 

kommer att leverera lönsam tillväxt i linje med våra finansiella mål.” 

Strategiska prioriteringar i korthet – en tydlig plan för lönsam tillväxt 

Bibehållet ledarskap inom IFM: Fortsatt utveckling av erbjudandet och förmågan att 

leverera på komplexa kontrakt för att säkerställa nya kontrakt och 

kontraktsförlängningar. 

Tillväxt inom attraktiva single service-områden: Fortsatt tillväxt inom lokalvård genom 

ökad geografisk densitet och försäljningsinitiativ kombinerat med tydlig 

verksamhetsstyrning. Expansion inom fastighet genom utökad kompetens inom 

teknisk fastighetsförvaltning och vidareutveckling av den svenska regionala modellen 

till Danmark och Norge. 

Ökad operativ och kommersiell effektivitet: Vidareutveckla den operativa modellen 

för att hantera flera leveransmodeller och därmed skapa marginalförbättringar och 

merförsäljning.  
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Finansiella mål 

 

I samband med kapitalmarknadsdagen upprepar Bolaget sina finansiella mål, som 

fokuserar på lönsam organisk tillväxt med stark kassagenerering som möjliggör en 

attraktiv direktavkastning, i kombination med en solid balansräkning. 

 

• Organisk tillväxt: 4–5 procent per år över en konjunkturcykel 

• Justerad EBITA-marginal: cirka 5,5 procent på medellång sikt 

• Kassagenerering1: minst 90 procent (rullande 12 månader) 

• Kapitalstruktur: nettoskuld / justerad EBITDA under 3,0 gånger  

• Utdelning: cirka 50 procent av justerat nettoresultat 

 

Talare vid kapitalmarknadsdagen inkluderar: Ola Klingenborg, vd och koncernchef; 

Jens Ebbe Rasmussen, Senior Vice President, Affärsutveckling och Försäljning; Stine 

Solheim, vd för Coor i Norge; Charlotte Almberg, affärsområdeschef Lokalvård, 

Sverige; Daniel Warnholtz, tillförordnad CFO och IR-direktör; och Markus Danielson, 

affärsenhetschef, Coor Sverige. 

Praktisk information för deltagare  

Den direktsända webbsändningen från Coors investerardag börjar kl. 13:00 och kan 

följas här: Coors kapitalmarknadsdag 2026 

Föranmälda online-deltagare kommer att ha möjlighet att ställa skriftliga frågor till 

talarna under evenemanget och presentationerna kommer att finnas tillgängliga för 

nedladdning i början av evenemanget på länken ovan. 

Webbsändningen kommer också att finnas tillgänglig i efterhand på bolagets 

hemsida.  

För mer information, vänligen kontakta: 

Magdalena Öhrn, kommunikationsdirektör Coor 

+46 10 559 55 19  

magdalena.ohrn@coor.com 
 

Om Coor:  

Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 

helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 

av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska 

rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 

serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst. 

 

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 

bland annat ABB, Aibel, DSB, danska Byggnadsstyrelsen, Equinor, ICA, IKEA, Karolinska 

 

 

 

1 Kassagenereringen definierad som (Justerad EBITDA – Nettoinvesteringar – 

Förändring av rörelsekapital) / Justerad EBITDA. 
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Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Postnord, 

Saab, SAS, Skanska, Swedbank, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars.  

Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar ansvar 

för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för hur den 

påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.com/sv 
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